

Nase voll von Allergien?

SPAREzept

Bis zu
**25%
sparen³**

Allergodil akut Duo¹
1 Stück



20 %
Ersparnis
€ 15,95
BVP⁴: 19,99

nasic¹
10 ml



23 %
Ersparnis
€ 5,55
1 l = € 555,00
BVP⁴: 7,25

Imodium akut lingual¹
12 Schmelztabletten



21 %
Ersparnis
€ 11,95
BVP⁴: 15,29

Dolormin für Frauen^{1/2}
20 Tabletten



20 %
Ersparnis
€ 8,95
BVP⁴: 11,32

NUROFEN MINI 400 mg Weichkapseln^{1/2}
20 Weichkapseln



20 %
Ersparnis
€ 9,95
BVP⁴: 12,48

WICK VapoRub Erkältungssalbe¹
50 g



21 %
Ersparnis
€ 10,95
1 kg = € 219,00
BVP⁴: 13,99

HYLO DUAL INTENSE¹
10 ml



20 %
Ersparnis
€ 15,95
1 l = € 1595,00
BVP⁴: 19,95

OYONO NACHT INTENS¹
20 Tabletten



22 %
Ersparnis
€ 13,95
BVP⁴: 17,95

Lasea¹
28 Weichkapseln



21 %
Ersparnis
€ 19,95
BVP⁴: 25,45

Nicorette Kaugummi 2 mg freshmint¹
105 Kaugummis



20 %
Ersparnis
€ 31,95
BVP⁴: 39,99

Euphrasia Augentropfen¹
10 x 0,5 ml



20 %
Ersparnis
€ 8,95
1 l = € 1790,00
BVP⁴: 11,27

Voltaren Schmerzgel forte¹
23,2 mg/g Gel¹
100 g



21 %
Ersparnis
€ 17,95
1 kg = € 179,50
BVP⁴: 22,88

Cetirizin 10 - 1 A Pharma[®]
10 mg Filmtabletten¹⁾
20 Stück



0 %
Ersparnis
€ 3,95
BVP⁴: 3,98

Loceryl[®] Nagellack gegen
Nagelpilz¹⁾
3 ml



20 %
Ersparnis
€ 29,95
1 l = € 9983,33
BVP⁴: 37,49

Tantum Verde[®] 1,5 mg/ml
Spray zur Anwendung in der
Mundhöhle¹⁾
30 ml



23 %
Ersparnis
€ 10,95
1 l = € 365,00
BVP⁴: 14,30

Dekristol[®] 1000 I.E.
Tabletten¹⁾
100 Stück



20 %
Ersparnis
€ 6,95
BVP⁴: 8,69

Orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten¹⁾
30 Stück



24 %
Ersparnis
€ 54,95
BVP⁴: 72,99

WIR SIND FÜR SIE DA!

Diclox forte 20 mg/g Gel¹⁾
100 g



25 %
Ersparnis
€ 14,95
1 kg = € 149,50
BVP⁴: 19,99

¹⁾Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
²⁾Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! © Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck – auch auszugsweise – ist nicht gestattet! Alle Angaben gelten, solange der Vorrat reicht. Druckfehler vorbehalten. Alle Preise in Euro inkl. MwSt. ³⁾Gegenüber dem bisherigen Verkaufspreis der Apotheke. ⁴⁾BVP = niedrigster Gesamtpreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung. ⁵⁾Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Tierärztin, Ihren Tierarzt oder in Ihrer Apotheke. ⁶⁾Biozide vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.